
SF 2408/KSPL 
SFj 178/2020/KSPL 

 

 

Usnesení 

 

Krajský soud v Plzni rozhodl vyšší soudní úřednicí Yvonou Křiváčkovou v právní věci 

navrhovatele: A  T , datum narození , adresa  

, o návrhu na zápis svěřenského fondu Soukromý 

správní svěřenský fond RAINBOW IČSF 09051945, do evidence svěřenských fondů 

 

takto: 

 
 

V evidenci svěřenských fondů vedené u Krajského soudu v Plzni pod značkou SF 2408/KSPL 

 

se zapisuje 

 

Spisová značka - SF 2408/KSPL 

Označení - Soukromý správní svěřenský fond RAINBOW 

Identifikační číslo/IČSF/ - 09051945 

Den vzniku 18. března 2020 

 

Účel - Soukromý 

Popis účelu 

1. Fond se zřizuje za účelem správy majetku fondu, včetně investování majetku fondu pro 

dosažení zisku, a jeho následné rozdělení mezi obmyšlené za podmínek Statutu. 

 

 

 

Svěřenský správce 

1. A   T , datum narození , adresa  

  , doručovací adresa 130, 36301, Hájek, Česká 

republika 

Počet svěřenských správců - 1 

Způsob jednání svěřenského správce/správců: Správce vykonává práva a povinnosti vlastníka 

majetkové podstaty svěřenského fondu samostatně s tím, že následující právní a jiná jednání je 

Správce oprávněn učinit pouze s písemným souhlasem Zakladatelů a po smrti obou Zakladatelů 

pouze s písemným souhlasem Výboru obmyšlených: (a) zcizení (v jakékoliv formě) majetku 

tvořícího Majetek fondu, jehož obvyklá hodnota převyšuje částku 100.000,- Kč (nebo ekvivalent 

této částky v cizí měně), ať již na základě jednoho právního jednání nebo několika souvisejících 

právních jednání;  (b) úplatné nabytí (v jakékoliv formě) jakéhokoliv majetku na účet Fondu, 

jako nabyvatele, za peněžité plnění přesahující částku 100.000,- Kč (nebo ekvivalent této částky v 

cizí měně) a/nebo nepeněžité plnění, jehož obvyklá hodnota převyšuje částku 100.000,- Kč (nebo 



2 
SF 2408/KSPL 

SFj 178/2020/KSPL 

 

 

ekvivalent této částky v cizí měně), ať již na základě jednoho právního jednání nebo několika 

souvisejících právních jednání;   (c) přijetí jakéhokoliv úvěru, zápůjčky či jiné formy 

financování na účet Fondu, jako dlužníka, ve výši přesahující 30.000,- Kč (nebo ekvivalent této 

částky v cizí měně), ať již na základě jednoho právního jednání nebo několika souvisejících 

právních jednání; (d) poskytnutí jakéhokoliv úvěru, zápůjčky či jiné formy financování na účet 

Fondu, jako věřitele, ve výši přesahující 30.000,- Kč (nebo ekvivalent této částky v cizí měně), ať 

již na základě jednoho právního jednání nebo několika souvisejících právních jednání; (e)

 poskytnutí jakéhokoliv zajištění či utvrzení dluhů Fondu (v jakékoliv podobě) 

prostřednictvím majetku tvořícího Majetek fondu, jehož obvyklá hodnota převyšuje částku 

30.000,- Kč (nebo ekvivalent této částky v cizí měně), ať již na základě jednoho právního jednání 

nebo několika souvisejících právních jednání; (f) poskytnutí jakéhokoliv zajištění či utvrzení 

dluhů třetích osob (v jakékoliv podobě) prostřednictvím majetku tvořícího Majetek fondu, jehož 

obvyklá hodnota převyšuje částku 30.000,- Kč (nebo ekvivalent této částky v cizí měně), ať již na 

základě jednoho právního jednání nebo několika souvisejících právních jednání; (g) uzavírání 

jakýchkoliv smluv (v jakékoliv formě) s dobou platnosti (účinnosti) delší než jeden (1) rok; 

a/nebo (h) poskytnutí jakýchkoliv darů z Majetku fondu,   to vše s výjimkou plnění 

poskytovaných Obmyšleným v souladu s  čl. 10  Statutu.  Omezení dle čl. 8.7 Statutu se však 

neuplatní v případě, kdy bude činit právní a jiná jednání dle čl. 8.7 Statutu v zastoupení Správce 

Zakladatel na základě plné moci mu udělené Správcem. 

Zakladatel/zakladatelé 

Obmyšlený/obmyšlení 
 

Osoby oprávněné k výkonu dohledu nad správou svěřenského fondu 

 
 

Den zápisu: Dnem nabytí právní moci 

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení k Vrchnímu 

soudu v Praze prostřednictvím soudu podepsaného. 

 

Plzeň 18. května 2020 

 

Yvona Křiváčková  

vyšší soudní úřednice 

 




